Bruno Costé.
P SIDENTE

S.1  \2 A
2w• S

,

E3ru 	osta
PRESIDENTE
c.  Nu 3 .  P A.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Tel.: (22) 2621-1525 ramal 234

892 GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO
-z

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 006/17 , DE 09 de março de 2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
ALDEIA, por seus representantes legais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica concedido ao Ilm° sr. JADSON DA SILVA
MADEIRA (Fisioterapeuta), o "TÍTULO DE CIDADÃO
ALDEENSE", pelos relevantes serviços prestados ao
Município.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

CIENTE
jonctou da exp5.,dionto da Sesgo
do Dia3__/ 03 i23

São Pedro da Aldeia, 09 de março de 2017..
A PROVADO
/a VO TAC 7\0 Em

JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO
Zezinho

Vereador 1 2  Secretário

Bruno 	t-
PRES1D NTE
C. NI. S. P. A.

PRESIDENTE
APFej idineA-

2' e ULTiivti4 VOTAÇÃO
em 30 /